
  

UCHWAŁA NR LII/684/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Świebodzin oraz określenia granic obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021r., 

poz. 1082 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2023r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Świebodzin a także granice obwodów tych szkół. Plan sieci stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/382/2021 Rady Miejskiej w Świebodzinie z 26 marca 2021r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół publicznych podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Świebodzinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 kwietnia 2023 r.

Poz. 1060



Załącznik 

do uchwały Nr LII/684/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 31 marca 2023r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin, od dnia 1 września 

2023r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

nr 1   

im. Mikołaja 

Kopernika  

w Świebodzinie 

ul. Gen. Sikorskiego 11, 

66-200 Świebodzin 

ulice: 30 Stycznia, Akacjowa, Aleja 700-lecia, Brukowa, 

Cegielniana, Cicha, Gen. Sikorskiego, Głogowska  numery 

parzyste od nr 2 do nr 20a, Kamienna, Kawaleryjska, 

Konarskiego, Kozia, Krótka, Łukowa, Łużycka od nr 2 do 

nr 22 – parzyste i od nr 1 do  nr 15 nieparzyste, Ogrodowa, 

osiedle Zielone Wzgórze, osiedle  Żaków, Podmiejska, Plac 

Wolności, Prosta, Rynkowa, Skrajna, Sobieskiego, 

Spokojna, Strumykowa, Topolowa, Wałowa, Zachodnia 

numery parzyste od nr 22 do 42b i nieparzyste od nr 17 

do 71, Zielona, 

oraz miejscowości: 

Borów, Kamionka, Lubogóra, Niedźwiady, Podjezierze, 

Rozłogi, Wilkowo. 

-2. 

Szkoła Podstawowa 

nr 2  

im. Fryderyka 

Chopina  

w Świebodzinie 

Park Chopina 1, 

66-200 Świebodzin 

ulice: 1 Maja, 3 Maja, Bramkowa, Dworska, Garbarska, 

Głogowska numery nieparzyste od nr 1 do nr 31,  

Głowackiego, Górna, Grottgera, Grzybowa, Jeziorowa, J. 

Piłsudskiego, Kilińskiego, Kolejowa, Kościelna, Kupiecka, 

Łąki Zamkowe, Łąkowa, Łęgowska, Mała, Małomłyńska, 

Marynarska, Młyńska, Moniuszki, Na Skarpie, Okrężna, 

Opałowa, osiedle Wichrowe Wzgórze, Park Chopina, 

Parkowa, Park Łęgowski, Partyzancka, Plac Browarniany, 

Plac Dworcowy, Plac Jana Pawła II, Polna, Poznańska, 

Północna, Przy Torze, Słowackiego, Strzelecka, Studencka, 

Sukiennicza, Szpitalna, Średnia, Ułańska, Wiejska, Wojska 

Polskiego, Zamkowa, Zachodnia od nr 2 do nr 18 – parzyste 

i od nr 1 do 13 nieparzyste, Związkowa, ul. Żaków oraz 

miejscowości: Grodziszcze, Ługów. 

3. 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 

im. Czesława 

Niemena 

w Świebodzinie 

ul. Łużycka 33, 

66-200 Świebodzin 

ulice: Kościuszki, Krasińskiego od nr 2 do nr 16 – parzyste 

i 1 – 9c nieparzyste, Kręta, Łużycka  od nr 30 do nr 42 – 

parzyste i od nr 17 do nr 31 - nieparzyste, Matejki, 

Mickiewicza od nr 2 do nr 12b - parzyste i od nr 1 do nr 5 - 

nieparzyste, Nowa, osiedle Kopernika od nr 2 do nr 22 – 

parzyste i od nr 1 do nr 19 - nieparzyste, osiedle Łużyckie – 

nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 

Osiedlowa, Paderewskiego, Poprzeczna od nr 2  do nr 36 – 

parzyste i od nr 1 do nr 33 - nieparzyste, Pułaskiego, 

Słoneczna, Sulechowska  nr1,2,3,4, 6 i od  

nr 9 do nr 39 – nieparzyste, Wschodnia, Za Groblą, 

oraz miejscowości: 

Jeziory, Kupienino, Leniwka, Lubinicko, Rzeczyca, Wityń, 

Wygon. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1060



4. 

Szkoła Podstawowa 

nr 6  

im. Kornela 

Makuszyńskiego 

w Zespole 

Edukacyjnym nr 1  

w Świebodzinie 

os. Łużyckie 28, 

66-200 Świebodzin 

ulice: Apartamentowa, Bursztynowa, Brzozowa, Cisowa, 

Diamentowa, Dożynkowa, Działkowa, Gronowa, Henryka 

Sienkiewicza,  Jaśminowa, Jodłowa, Krasińskiego od nr 18 – 

parzyste i od nr 11 – nieparzyste, Lipowa, Łużycka od  nr 

44, Mickiewicza od nr 14 – parzyste i od nr 21 - nieparzyste, 

Modrzewiowa, osiedle Kopernika od nr  24 – parzyste i od 

nr 21 – nieparzyste,  osiedle Łużyckie – bloki nr 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

29A, 29B, 29C, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 i nr 50, 

osiedle Południowe, osiedle Słoneczne, Poprzeczna od  nr 35 

do nr 43 – nieparzyste, Sadowa, Słowiańska, Sosnowa, 

Szafirowa, Szkolna, Szmaragdowa, Świerkowa, Willowa,  

W Ogrodach 

oraz miejscowości: 

Chociule, Kępsko, Miłkowo, Osogóra, Podlesie, Raków, 

Rosin, Rudgerzowice 

5. 

Szkoła Podstawowa 

nr 7 

im. Janusza 

Korczaka 

w Świebodzinie 

ul. Zachodnia 74a, 

66-200 Świebodzin 

ulice: Boczna, osiedle Dębowe Wzgórze, osiedle Widok, 

Podgórna, Stroma, Wodociągowa, Zachodnia numery 

parzyste od nr 44 do 76  i nieparzyste od nr 73 do 101, 

Zacisze. 

6. 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii 

Konopnickiej  

w Zespole 

Edukacyjnym 

w Gościkowie 

Gościkowo 9 

66-200 Świebodzin 

miejscowości: Glińsk, Gościkowo, Jordanowo, Nowy 

Dworek, Rusinów, Witosław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1060


		2023-04-13T13:23:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




